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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02025013L

2. Data e Regjistrimit 25/08/2020
3. Emri i Subjektit FOREM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Don Bosko" , me Nr.Pasurie 
nr.6/443-N2/2,ZonaKadastrale 8310 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime nenkontraktore si: Karpantieri ,lidhje hekuri 

,murator, shtrime pllakash,punime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit. Transport materiale ndertimi." Punime germimi ne 
toke, ndertime civile dhe industrial, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile dhe industrial, veshje fasada, 
rruge,autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, 
pista aeroportuale, punime nentokesore, ura e vepra arti, 
ujesjelles,gazsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per 
prishjen e ndertimeve, impiante hidro sanitare, kuzhina, 
lavanteri, punime rifmiture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifinitura me material druri, plastik, metal dhe xhami dhe 
rifmiture te natyres teknike ndertuese, sinjalistika rrugore jo 
ndricuese,barrier dhe mbrojtje rrugore, ndertime 
parafabrikat. Import Eksport dhe tregtim me shumice dhe 
pakice i mallrave te ndryshme me karakter industrial, 
material ndertimi, elektronike, elektroshtepiake, 
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hidrosanitare,duralumini, plastike, artikuj shkollore, 
automjete, pjese kembimi, goma makinash, makineri e 
paisje, materiale per ngrohje qendrore dhe kondicionim ajri, 
tuba, materiale per ngrohje diellore, hidroizolime, 
konfeksione, kozmetike,ushqimor, blegtorale, bime 
mjekesore, etj.  
Orest Muçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2020                Deri: 20/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrestMuçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: orestmuci@hotmail.com  
Telefon: +355699362263  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578680-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D743461-603C-450B-84D3-36E2A1308865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7234604A-D1B6-4202-B538-5A03C113A182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C142BF-CF0D-4EFD-9F15-8041C6A7D1A2
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


